
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10

09:00
EKOLOJİK MODA (ÇEVRİMİÇİ)
ÖĞR.GÖR.DR.MEHMET KILINÇ

10:10

11:10

12:10

TEKSTİL VE MODA TARİHİ
(ÇEVRİMİÇİ)

DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

13:10

14:10

15:00

16:10
ATATÜRK İLKE VE INKILAP TARİHİ-II

 (ÇEVRİMİÇİ)
ÖĞR.GÖR. MUALLA ÖĞÜTVEREN

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10

09:10

MODA TRENDLERİ VE ÖNGÖRÜSÜ
(ÇEVRİMİÇİ) 09:00

DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

10:10   

11:10

12:00
TEKSTİL TERBİYE İŞLEMLERİ (ÇEVRİMİÇİ)

ÖĞR.GÖR.DR.MEHMET KILINÇ

13:10

14:10

15:10

16:10

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10

09:10

10:10

11:10

13:10

14:10

15:10

16:10

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10

09:10

10:00
MODA PAZARLAMA (ÇEVRİMİÇİ)
ÖĞR.GÖR.DR.TUĞBA SEFEROĞLU

ANADOLU MOTİFLERİ VE KIYAFETLERİ
(ÇEVRİMİÇİ)

DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

11:10

13:10

14:10

15:10

16:10

TEKSTİL VE MODA TASARIMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 1.SINIF 

TEKSTİL VE MODA TASARIMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 2.SINIF 

YABANCI DİL-II (UZEM)
ÖĞR.GÖR. NAZMİ BÜK

TÜRK DİLİ-II (UZEM)
ÖĞR.GÖR. İLKER AVCIOĞLU

TEMEL BİLGİSAYAR-II
ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR KALAFAT

LAB-1

TEMEL SANAT EĞİTİMİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

301

KUMAŞ YAPI BİLGİSİ
ÖĞR.GÖR.DR.MEHMET KILINÇ

302

BOYA VE BASKI TEKNİKLERİ
ÖĞR.GÖR.DR.MEHMET KILINÇ

MODA LAB.

TEMEL SANAT EĞİTİMİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

301

YABANCI DİL-IV
ÖĞR.GÖR. ZEYNEP İŞLEYEN

(UZEM)

BİLGİSAYAR DESTEKLİ MODA TASARIM-II
ÖĞR.GÖR. NURCAN BÖLÜK

LAB-2

PORTFOLYO
ÖĞR.GÖR.NURCAN BÖLÜK

303

MODA STÜDYOSU:KOLEKSİYON 
HAZIRLAMA-II

DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ
302

DOKUMA TASARIMI
ÖĞR.GÖR.DR. MEHMET KILINÇ

303

BİLGİSAYAR DESTEKLİ GRAFİK TASARIM-II
ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR KALAFAT

LAB-1

TEKSTİL VE MODA TASARIMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 3.SINIF 

MODA RESMİ-II
ÖĞR.GÖR. NURCAN BÖLÜK

301

KALIP TASARIMI-II
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

302

KALIP TASARIMI-II
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

302

MODA ATÖLYESİ-II
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

MODA ATÖLYESİ

MODA ATÖLYESİ-II
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

MODA ATÖLYESİ

TEKSTİL TESTLERİ
ÖĞR.GÖR.DR. MEHMET KILINÇ

MODA LAB.

YARATICI KALIP TEKNİKLERİ
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

301

BİLGİSAYAR DESTEKLİ KALIP TASARIM-II
DR.ÖĞR.ÜYESİ LEYLA KAYA DURMAZ

LAB-2

TEKSTİL VE MODA TASARIMI 2021-2022 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 4.SINIF 

GİYSİ SÜSLEME TEKNİKLERİ
ÖĞR.GÖR.DR. TUĞBA SEFEROĞLU

301


